9 februari

Procurator Generalis, aciusator Contra

Thomam Gyarmati natione Ongari Captivum

Quoniam Curia Frisia ex confessione Thoma Gyarmati. Ongari captive satis apparent, quod captiys tempore sin adoentus penes Se habent nihil vel peeuma, quad captuis pollicitus erat se hospitam expergefaturum circa terstram madtietenam, ut ella se ad lavandum accingeret quod captivus entra factam hospital promis fionem de expergefatione ad lavandum inter horam nonam et decimam exivit ex hospitie hospital non pramonita de exetie, et absque alieujas invitatione, quod captivus hora quinta matutina doman reversús et ad pulsationem intromissús est, quod falso coram senate tiademico affirmavit se iadem noete fusse apud viduam

quondam, Pietertje Martens dictam, et habitantem e regione Arademice, quod captivus andivit ex populari suo quod ex quadam capsula in cedibus Elisabetha Pontance ablata, sunt Omnia vestimenta muliebria et ornamenta, annuli aurei, argentum, fabrefactum, reliquaque bona, specific, descripta en secdula empessa, quod, captivus ambulans en moenibus Franequeranis observavit quondam hominem congerendo occupatum circa foramen quod dam, ae in de pauls post exeantem, quod, captivus coitans aliquid ibi esse abseondeictum, circa canie tempus reversus est, quod captivus eodem foramine absbilet saccum, quo res futiva continebantur, eumqere en secessie quodam vreino juxta vallum deposint et ielavi, quod captivus postea e sacco abstulit quedam vasa argentea et post profectionem Amstelodemensen etiam reliqua bona quod bona ello a captive en cista sunt occultata, quod bonailla etiam fuerint reperta in cista captive, his, solum modo exceptis, quorum nominibus in secdula linca sunt subducta, quod captionis post commissum et manifestatum furtum Franequera profectus est Amstelodamum sab specie, ut in de afferent pecuniam, quod captivus Amstelodami vendioit diversa futiva ae argentea vasa et instrumenta luidam aurifavro gard captivus adjumento enjuasdam jinvenis, Rudolphin van der Meer, tanquam interpretis usüs est in venditi one argenti fabrefaeti, quod captivus falso tune allegabet, se bona illa accepisde ex obitu uxois, qua antea nupta fuerat caidam Pontano, quod captivus falso tune allegabet, se bona illa accepisse ex obitu uxoris, qua antea nupta fuerat cuidam Pontano, quod caprivus ex illa venditione a ecepit pretium octoginta quatuor carolinum, ant viginti septem ducatonos argenteos in specie quod captivus emit ali quot libros, et solvit ex dictis nammis, pro furtive argento acceptis, quod captivus post profectioren Amstelodamensem domam neversus hospita osten di aliquot dueatonos argenteos quod quoque hospital solvit ducatonem ac aliquot stuferos pro captive expensis, quod captivus alüs interdixet ne varadi significarent so pecuniam accepisse, qua fa cinora sunt pessimi exempliet sedere corrigi debent, ut alü exemplo determenatur ideo pradieta luria, consideratis considerandis nomine dominü huyus Provincia Frisio, pranominatum captivum condemnavit, et ad hue condemnat ut a carmifice in atrio publici careeris aeriter vergis dacatur, deinde relegate captwum en Frisia ad decennium et praepit ei disiedere ex hae urbeante solis occasum et ex hae provincial entra triduum sub poena arbitraria actum de 9 Febr. 1669.